
２０２２年「東大室レジャーガーデン」夏季プールの営業中止について 

 

 

平素より東大室レジャーガーデンをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当施設では、新型コロナウイルスの影響を鑑み、今年度の夏季プール営業に向けた検

討を進めてまいりましたが、今日現在、お子様におけるワクチン接種が十分ではなく、

新型コロナウイルス感染リスクを排除することが困難であることから、お客様や従

業員は勿論、近隣にお住いの皆様の健康と安全を最優先に考慮し、残念ながら本年に

おきましても、夏季プールの営業を中止させていただくことといたしました。 

当プールのご利用を楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございませんが、 

何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

東大室レジャーガーデン 


